
تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادســرامد - مهندس 
پورآقاجان مدیر دفتر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب 
استان آذربایجان شرقی از کودکان بیمار انجمن خیریه اوتیسم 
)دنیای مهربــان( بازدید کرد . دراین بازدیــد پورآقاجان در 
خصوص وضعیت مددجویان مرکز، نحوه پذیرش و ترخیص 
بیماران،بازگشت بیماران به زندگی و نحوه تعامل و همکاری 
جویا شد و با مدیران پرسنل و مددجویان مرکز دیدار وگفتگو 
کرد . خانم اسماعیل پور مدیر این مرکز در خصوص نحوه 
نگهداری و اقدامات انجام یافته در این مرکز نگهداری مطالبی 
را بیان کرد . مدیر دفتر روابط عمومی با بیان این که بحران آب 

در همه جای دنیا وجود دارد افزود : با مدیریت، مصرف بهینه و 
روش های گوناگون می توان تنش آبی را مدیریت کرد .وی به 
تشریح اقداماتی که از سوی شرکت آب وفاضلاب و از جمله 
دفتر روابط عمومی برای آگاهی سازی عمومی درخصوص 
مدیریت مصرف انجام داده است پرداخته وابراز امیدواری 
نمود که با افزایش فرهنگ مصرف و استفاده درست و صرفه 
جویی 10 درصدی بتوان تنش آبی سالجاری را مدیریت نمود .
در خاتمه به رسم یادبود بسته های فرهنگی و ماسک که با درج 
شعارهای مدیریت مصرف آب مزین شده بود در بین کودکان 

بیمار اوتیسم توزیع شد .

7
بدهی ۲۶ هزار میلیارد تومانی دولت به نیروگاه های خصوصی

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادســرآمد -عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با اشــاره به پیگیری های نمایندگان در خصوص تامین برق گفت: استان گلستان با 
داشتن نیروگاه برق علی آبادکتول نباید مشکل قطعی برق داشته باشد

رمضانعلی سنگدوینی اظهار کرد: حدود یک ماه پیش مشکلات قطعی برق در سطح کشور زیاد بود، بر اســاس گزارش های شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان   . 
میزان مصرف برق گلستانی ها حدود یک هزار و ۳00 الی یک هزار و ۳۵0 مگاوات است، ولی ۵۵0 مگاوات برق به استان اختصاص یافته است؛ حداقل ۸00 تا ۸۵0 مگاوات دیگر برق 

نیاز داریم.
وی با اشاره به جبران برق موردنیاز استان از سوی وزارت نیرو تصریح کرد: اکنون با توجه به  شدت گرمای هوا، قطعی برق در استان بیشتر شده  است.

نماینده سلسله و دلفان در مجلس:

لرستان باید صنعتی شود

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

خرم آباد -سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادسرامد -نماینده مردم 
سلسله و دلفان در مجلس شورای اسلامی گفت: ما از ظرفیت های قانونی 

مانند ماده ۵۶ قانون اساسی خوب و درست استفاده نکردیم.
دکتر یحیی ابراهیمی ، با اشاره به این که کد اشتباهی به ما می دهند، اظهار کرد: 
می گویند شما صنعت نمی خواهید توسعه لرستان از طریق کشاورزی است، 

زیرساخت کشاورزی کجاست؟ این همه آب ما کجاست؟
وی ادامه داد: اگر می خواهند استان ما متحول شود نباید به ما کد اشتباه بدهند، 

استان باید صنعتی شود و آب و زیرساخت داریم. ابراهیمی تصریح کرد: آب 
داریم که برای کشاورزی، صنعت و سلامت و گردشگری استفاده می شود 
چرا نباید از این موقعیت ها اســتفاده کنیم، ما سومین استان پر باران کشور 
هستیم، 11 درصد روان آب های کشــور مربوط به لرستان است، کل آبی 
که پشت سدها ذخیره می شود ۵0 میلیارد مترمکعب است که 1۳ میلیارد 
مترمکعب آن مال لرستان است، سهم لرستان از این مقدار نیم درصد معادل 
۲00 میلیون متر مکعب است، این ظلم نیست؟ نماینده مردم سلسله و دلفان در 

مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: ظلم نیست سومین استان آبی کشور، ۲۳ 
درصد زمین های کشاورزی آن آبی باشد در صورتی این میانگین در کشور ۴۶ 
درصد است؟ این میزان در شهرستان دلفان 10 درصد است.  وی افزود: ظلم 
نیست اساس توسعه براساس اسناد بالادستی و سند آمایش سرزمین در لرستان 
توسعه کشاورزی در نظر گرفتند، با این زیرساخت ها می شود کشاورزی کرد؟ 
ابراهیمی عنوان کرد: الان میزان تولید و درآمد یک هکتار زمین دیم با آبی را با 
هم مقایسه کنید، چگونه می خواهیم اقتصاد مردم را متحول کنیم، در جلسه ای 

که با هیئت دولت داشتیم تخصیص آب و اعتبار برای ساخت سدهای استان را 
خواستیم، اگر ۳000 میلیارد به ما بدهید ۴0 هزار شغل به شما تحویل می دهیم.

 نمره قبولی شرکت توزیع برق اصفهان
 در آزمون سراسری 

اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد -حمید رضا آقایی معاون بهره برداری 
شرکت توزیع برق اصفهان از برق پایدار و مطمئن در روزهای چهارشنبه ، پنج شنبه ،جمعه 
و شنبه 9 تا 1۲ تیرماه برای  برگزاری کنکور در ۴۶ حوزه امتحانی خبر داد و گفت : تمهیدات 
لازم برای تامین برق مطمئن و پایدار همه حوزه های امتحانی آزمون سراســری ورود به 
دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی صورت گرفته است و سعی شده است که هیچ کدام از 
حوزه ها با مشکل برق مواجه نشوند  وی به برنامه ها و تمهیدات صورت گرفته پرداخت و  
در ادامه گفت : بازدید از محل های برگزاری آزمون و مسیر تغذیه حوزه ها در روزهای قبل از 
آزمون را از برنامه های این شرکت مطرح کرد  وی تصریح کرد : کنترل و پایش شبکه و  آماده 
به کار بودن مولد های اضطرای  که از قبل بررسی شده اند و همچنین اعزام گروهها به مناطق 

مختلف برگزاری آزمون ها از برنامه های این شرکت می باشد 
وی گفت در مانوری که نزدیک به یک ماه گذشته برگزار شد دیزل های دانشگاه اصفهان در 

مدار قرار گرفت که این امر پشتیبانی مناسبی برای برگزاری کنکور را به همراه داشته است 
آقایی ابراز داشت  همه نیروها با حفظ نظم و انضباط همواره تمامی موازین ایمنی و شیوه 
نامه های بهداشتی را رعایت خواهند کرد و با توجه به حساسیت های مورد نظر، تمام تلاش 

ما بر این است که هیچگونه مشکلی برای تأمین برق حوزه های آزمون به وجود نیاید

افزایش میانگین پیک مصرفی برق در اردبیل
اردبیل - مرتضی آقازاده - خبرنگار اقتصاد سرآمد: قدیمی، مدیرعامل شرکت توزیع برق 
اردبیل گفت: میانگین پیک مصرفی برق در استان طی روزهای گذشته ۴00 مگاوات بود که 

امروز با رکوردشکنی این میزان به ۴۳0 مگاوات افزایش یافته است.
حسین قدیمی اظهار کرد: فاصله تولید و مصرف برق در استان اردبیل نیز به تبع وضعیت 
کشوری در حال افزایش است به طوری که سرانه تولید 11 هزار مگاوات و سرانه مصرف به 

بیش از ۴۳ هزار مگاوات افزایش یافته که رقم نگران کننده ای به نظر می رسد.
وی با بیان اینکه در بحث مدیریت اضطراری برق ۳۷ مگاوات ظرفیت در استان اردبیل 
وجود دارد، تصریح کرد: میانگین پیک مصرفی برق در استان اردبیل در روزهای گذشته 

۴00 مگاوات بود که امروز با رکوردشکنی این میزان به ۴۳0 مگاوات افزایش یافته است.
مدیرعامل شرکت توزیع برق اردبیل گفت: از اول امسال تاکنون چنین پیک مصرفی را در 
سطح استان شاهد نبودیم که به همین دلیل ما مجبور شدیم اعمال خاموشی ها را در برخی از 

ساعات پیک برای مشترکان خانگی شاهد باشیم.
قدیمی از مشترکان برق خانگی خواست تا با مراجعه به سایت شرکت توزیع برق استان در 
جریان برنامه های خاموشی قرار گیرند چرا که به نظر می رسد در روزهای گرم تابستان بیشتر 

از گذشته اعمال خاموشی ها در دستور کار قرار گرفته است.
 

بیش از ۹۷ درصد جمعیت روستایی استان بوشهر 
از نعمت گاز برخوردارند

بوشهر-خبرنگاراقتصادسرامد : تا پایان سال گذشته، 99 درصد از جمعیت شهری و 9۷.۶ 
درصد از جمعیت روستایی استان بوشهر گازدار شده اند که این مهم با گازرسانی به ۳9 شهر 

و ۴۵۳ روستا حاصل شده است.  
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، مسلم رحمانی مدیرعامل شرکت گاز استان 
بوشهر در حاشیه نشست مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت که در سالن کنفرانس 
شهید باهنر ساختمان ستاد برگزار شد، با بیان این مطلب، اظهار کرد: جهت تحقق این مهم، 
قریب به ۷۴00 کیلومتر شبکه گاز اجرا و همچنین تعداد ۲1۶ هزار و ۶1۵ فقره انشعاب در 
سطح استان نصب شده است. وی در ادامه، با بیان اینکه در سال 99 و طبق برنامه ریزی های 
انجام شده، این شرکت موفق به گازرسانی به بیش از ۷۴ واحد صنعتی دیگر در کل استان شد 
که به حرکت تولید و پیشرفت صنایع کمک قابل توجهی کرده است، افزود: بر این اساس، تا 

پایان سال 99 به تعداد ۵۲۳ صنعت در استان گازرسانی انجام شده است.

دوشنبه 14 تیر ماه  1400 - شماره 1014

پلدختر - کامرانی - خبرنگاراقتصاد سرآمد :  درنشست 
خبری رئیس دادگستری پلدختر بااصحاب رسانه ، یکی 
از خبرنگاران  گفت : باگذشــت بیش از۲۷ماه از سیل 
فروردین 9۸ هنوز مشکل سند ساختمان های تخریب 
شده حل نشده است.و در قبال برخی مشکلات ساختمان 

ها و زمینهای سیل برده کسی پاسخگو نیست.
درویشعلی بخشیوند بابیان اینکه کوی چهار هکتاری 

نیکان مشکل تلفن ثابت دارد افزود : 
 استمهال وامهای کشاورزی با ســود 1۸ در صد انجام 

می گیرد.  
وی ادامه داد : آب رودخانه کشــکان در زمستان سیل 
ویراتگر به همراه می آورد و در فصول گرم هم کشاورزی 
پلدختر  طمعه خشکسالی و نبود آب شده و به باغات و 

کشاورزی خسارات جباران ناپذیری وارد می شود .
این خبرنگار پیشکســوت گفت : کارکنان دولت در 
پلدختر با وجود جنگ زده بودن این شهرستان از ردیف 
حق خدمت در مناطق جنگ زده بی بهره هستند که در این 
زمینه باید دولت این ردیف را همچون مناطق همجوار 

خوزستان و ایلام در پلدختر هم اجرایی کند.

به مناسبت هفته صرفه جویی صورت گرفت؛ مشکل سند ساختمان های سیل زدگان پلدختر حل نشده است 

بازدید مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفای 
آذربایجان شرقی از انجمن خیریه   اوتیسم تبریز 

 معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه همدان از 
برگزاری طرح نشاط معنوی در ۲۵ بقعه و امامزاده این 

استان خبر داد.
سیدعلی حسینی، معاون امور فرهنگی اداره کل اوقاف 
و امور خیریه همدان اظهارکرد: هر ســاله طرح نشاط 
معنوی در ایام تابستان به منظور پر کردن مناسب اوقات 
و همچنین بصیرت افزایی جوانان و نوجوانان برگزار 
می شود. حسینی افزود: امسال نیز در کنار این طرح که 
شامل ارائه آموزش های قرآن، احکام، آموزش های دینی 
و بصیرتی است، حرفه آموزی برای دانش آموزان نیز 
در راستای ایجاد اشتعال برگزار می شود. وی ادامه داد: 
در صورتی که شرایط کرونایی شهرستان ها اجازه دهد 
طرح به صورت حضوری و در غیر این صورت محتوای 
کلاس ها به صورت مجازی در کانــال بقاع متبرکه در 
اختیار مخاطبان قرار می گیرد. معاون امور فرهنگی اداره 

کل اوقاف و امور خیریه همدان عنوان کرد: حرفه آموزی 
دانش آموزان در جهت ایجاد اشــتعال و تحقق شعار 
»حمایت از تولید و رفع مانع زدایی ها« انجام می گیرد، 
در مواردی هم که نیاز به کلاس های حضوری باشــد، 
با رعایت شیوه نامه ها و با تعداد محدود در بقاع متبرکه 
برگزار خواهد شــد. وی گفت: در طرح نشاط معنوی 
حدود 10 مبلغ غیربومی از استان قم و حدود ۲0 مبلغ 

بومی از استان همدان فعالیت می کنند.

مدیر دفتر حراســت و امور محرمانه شــرکت 
توزیع نیروی برق استان همدان بر لزوم تقویت 
گشت های بازرسی مشترک شرکت برق و نیروی 

انتظامی تأکید کرد. 
سیدرضوان معراجی در دیدار با سرهنگ باقری، 
فرمانده انتظامی شهرســتان همدان که با حضور 
معاون منابع انسانی و مدیر امور برق همدان یک 
انجام شد، با اشاره به سرقت تجهیزات برقی اظهار 
داشــت: مقابله با این امر در دستورکار شرکت 
توزیع قرار دارد چراکه افزایش سرقت ها و لزوم 

جایگزینی اقلام ســرقتی می تواند چالش جدی 
برای این شرکت ایجاد کند.

وی افزود: در این راســتا ضمن تعامل با عوامل 
انتظامی استان همدان و ایجاد گشت های مشترک 
با عوامل ناجا، منجر به دستگیری تعدادی سارق 
و چندین مورد مالخر تجهیزات برق در ســطح 

استان شد.
مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان همدان با بیان اینکه اقدامات 
انجام شــده در کاهش میزان ســرقت ها تاثیر به 
سزایی داشته است، گفت: با تقویت این گشت ها 
و اقدامات بازدارنده دیگر، امکان پایداری هرچه 
بیشتر شبکه و اســتمرار برق مطمئن در راستای 

صیانت از حقوق مردم وجود دارد.
در پایان این مراســم ضمن تقدیر شرکت توزیع 
نیروی برق اســتان همدان از نیروهای انتظامی؛ 
لوح تقدیری از ســوی ســردار امیری، فرمانده 
انتظامی اســتان همدان به پاس تعامل گسترده و 
دوسویه به مدیر دفتر حراســت شرکت توزیع 

نیروی برق استان همدان تقدیم شد.

 ۲۵ بقعه در استان همدان مجری 
طرح  »نشاط معنوی« می شوند

مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت توزیع نیروی برق استان همدان تاکید کرد؛

لزوم تقویت گشت های بازرسی مشترک برق و نیروی انتظامی 

 نماینده مردم همدان و فامنین درمجلس :

بخش دیالیز و اورژانس بیمارستان فامنین اواخر تیرماه افتتاح می شود

 جلوگیری از ورود مسافر به همدان نیاز 
به مصوبه ستاد کرونا دارد

 ورود مسافران از شهرهای قرمز کرونایی
 به همدان ممنوع است

95درصد جمعیت حاشیه شهر همدان از شبکه فاضلاب برخوردار هستند

 نماینده مردم همدان و فامنین درمجلس شورای اسلامی از افتتاح بخش دیالیز و اورژانس 
بیمارستان فامنین در اواخر تیرماه 1۴00 خبر داد.

حجت السلام والمسلیمن احمدحسین فلاحی در بازدید از پروژه ایجاد بخش دیالیز و 
اورژانس بیمارستان شهرستان فامنین با اشاره به اینکه متصدی پروژه ایجاد بخش دیالیز 
و اورژانس بیمارستان شهرستان فامنین در ابتدا مجمع خیرین بودند، اظهارکرد: در ادامه 

به علت هزینه هایی که وجود داشت پروژه به دانشگاه علوم پزشکی همدان واگذار شد.
فلاحی افزود: در مدتی که پروژه به دانشگاه علوم پزشکی واگذار شده پیشرفت خوبی داشته 

است و با هزینه های زیادی که صرف شده در مراحل پایانی و آماده بهره برداری است.
وی با اشاره به اینکه شهرستان فامنین محرومیت هایی در بحث درمان در منطقه دارد، اظهار 
کرد: با توجه به نیازهایی که بیماران دیالیزی منطقه داشتند برای درمان به شهرستان های 
کبودراهنگ یا همدان مراجعه می کردند که با راه اندازی این قسمت مشکلات آنها مرتفع 

خواهد شد.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه یکی از امتیازات پروژه 
فوق این است که مجموعه وزارتخانه پای کار است، گفت: اورژانس بیمارستان با توجه به 

اینکه در مجاورت آزاد راه و جاده قدیم همدان ساوه قرار دارد و حوادثی که در منطقه اتفاق 
می افتد یکی از مراکز پر مراجعه است که باید توجه ویژه ای به آن بشود و فراهم کردن 

تجهیزات بعدی مانند آمبولانس مورد پیگیری قرار گیرد.
فلاحی ضمن قدردانی از مدیر شبکه بهداشت و درمان و فرماندار شهرستان فامنین و 
مجموعه دانشگاه علوم پزشکی همدان، بیان کرد: طرح بنیاد علوی را نیز پیگیری کردیم و 
منطقه فامنین جزء مناطق تحت تمرکز این بنیاد است که طبق فرمایشات مقام معظم رهبری 

در راستای محرومیت زدایی است.
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان فامنین نیز در حاشیه بازدید از پروژه ایجاد بخش 
دیالیز و اورژانس بیمارستان شهرستان فامنین، گفت: پروژه ایجاد بخش دیالیز و اورژانس 

بیمارستان شهرستان فامنین بیش از 99 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
دکتر محمد یگانه اظهارکرد: پروژه گسترش اورژانس بستری و احداث بخش دیالیز در 
سال 9۶ با اعتباری بیش از یک میلیارد و ۶00 میلیون تومان شروع شد و به صورت ۵0 

درصد خیرین و ۵0 درصد دانشگاه علوم پزشکی همدان آغاز به کار کرد.
وی ادامه داد: این پروژه تا آذرماه سال گذشته ۴0 درصد پیشرفت داشت و تنها قسمت های 

سازه ای انجام شده بود و پس از آنکه به دانشگاه علوم پزشکی همدان واگذار شد متعهد 
شدیم آن را تا پایان تیرماه سال جاری افتتاح کنیم.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان همدان 
گفت: برای جلوگیری از ورود مسافر به همدان، 
ستاد کرونا باید مصوبه  را ابلاغ کند که به محض 

انجام ما نیز مجری آن خواهیم بود.
حسین بشری با اشاره به ورود مسافران و نگرانی 
از افزایش بیماری کرونا در اســتان اظهار کرد: 
وظیفه نیروی انتظامی اعمــال قانون و جریمه 
خودروهای غیربومی است اما اگر در ستاد کرونا 
تصویب شود که مانع حضور مسافران شویم، 
در ورودی های شهر مستقر شده و جلوی این 

قضیه را می گیریم.
بشــری افزود: تا زمانی که جلوگیری از ورود 
مسافران مصوب نشــود، نمی توانیم جز تذکر 
دادن به خودروهــای غیربومی و اعمال قانون، 
اقدام دیگری داشته باشیم. وی با اشاره به اینکه 

قرار بر این شده شهرداری اجازه نصب چادر در 
بوستان ها و تفرجگاه ها به مسافران ندهد گفت: 
ممکن است مسافران چادر هم نصب نکنند اما 
در همان تفرجگاه ها و بوستان ها شب را صبح 
کنند که این موضوع نیاز به فرهنگ سازی است.

معاون اجتماعی نیروی انتظامی استان همدان 
با تاکید به اینک وقتی ستاد کرونا مصوبه ای را 
تصویب و ابلاغ کند، نیروی انتظامی بلافاصله 
آماده اجراســت افــزود: جلوگیــری از ورود 
مسافران دغدغه  ماست و امیدواریم ستاد کرونا 
به این موضــوع توجه کند ضمــن اینکه مردم 
نارضایتی زیادی در این زمینه دارند و متاسفانه 
این موضوع را هم از چشــم نیــروی انتظامی 
می بیننــد در صورتی که ما تنهــا اعمال قانون 

می کنیم.

محمدعلی محمدی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه 
به افزایش موارد ابتلا و بستری و اعلام وضعیت هشدار 
قرمز در بسیاری از شهرستان ها و با هدف جلوگیری از 
روند صعودی و شکل گیری موج پنجم بیماری در مرکز 
استان الزامات و محدودیت های کرونایی با جدیت بیشتری 

اعمال خواهد شد.
محمدی با بیان اینکه ورود مســافران از شهرهای قرمز 
کرونایی به همدان ممنوع است افزود: با توجه به شرایط 
آب و هوایی در شرایط غیر کرونایی هر ساله در همدان 
شاهد سفرهای قابل توجهی بویژه از استان های جنوبی 
هستیم که در شــرایط فعلی چاره ای جز جلوگیری و 
ایجاد محدودیت نداریــم. وی افزایش رفت و آمدهای 
خانوادگی، میهمانی ها و هرگونه مراسم جمعی را از جمله 

مهمترین عوامل انتشار بیماری دانست و تاکید کرد: ممنوعیت تردد شبانه از 
ساعت ۲۲ تا ۳ بامداد همچنان استمرار دارد و با متخلفان برابر قانون برخورد 

خواهد شد. فرماندار شهرستان همدان ادامه داد: هم اکنون 
همدان در وضعیت هشدار نارنجی کرونایی با احتمال 
تبدیل به وضعیت قرمز قرار دارد که امیدواریم با همکاری 
عموم مردم بتوانیم شرایط را به نحوی مدیریت کنیم که با 
وضعیت قرمز مواجه نشویم. محمدی اظهارکرد: وضعیت 
قرمز کرونایی محدودیت های بیشتر از جمله تعطیلی گروه 
های شغلی ۲ و ۳ و ۴ را به دنبال دارد که باید تلاش کنیم 
با رعایت دستورالعمل های بهداشتی وارد این وضعیت 
نشویم. محمدی گفت: طبق آخرین رنگ بندی اعلامی 
ستاد ملی مقابله با کرونا، 9۳ شهر در وضعیت قرمز ،1۷۳ 
شهر در وضعیت نارنجی و 1۸۳ شهر در وضعیت زرد قرار 
گرفته اند و براساس این رنگ بندی، سفر »به« و »از« شهر 
های قرمز و نارنجی ممنوع است. وی افزود: ممنوعیت 
تردد شبانه نیز در تمام شهرهای کشور از ساعت ۲۲ تا ۳ صبح اعمال شده و 

جریمه ۲00 هزار تومانی برای متخلفان اعمال خواهد شد.

معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب همدان گفت: 9۵ درصد 
جمعیت حاشیه شهر همدان از شبکه فاضلاب برخوردار هستند.

فرهاد بختیاری فر با اشاره به برخی اقدامات انجام شده در راستای 
ایجاد شبکه های جمع آوری فاضلاب در اســتان اظهار کرد: در 
حال حاضر اکثر شهرهای استان همدان دارای زیرساخت های 
جمع آوری فاضلاب بوده و جمعیت زیر پوشــش فاضلاب در 

شهرهای استان ۷۵ درصد است.
وی با بیان اینکه هم اکنون 9۵ درصد ساکنان حاشیه شهر همدان از 
سیستم جمع آوری فاضلاب برخوردار هستند بیان کرد: در راستای 

خدمت رسانی به مشترکان روستایی نیز اقداماتی در حال انجام 
است که از آن جمله می توان به ایجاد شبکه جمع آوری و انتقال 

فاضلاب روستای حسن آباد اشاره کرد.
معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب استان همدان با اشاره به اینکه 
مطالعات شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب روستای حسن آباد به 
کلکتور فاضلاب شهر همدان انجام شده است عنوان کرد: براساس 
برآورد انجام شده به منظور اجرای بخشی از شبکه و خط انتقال این 
طرح، یک میلیارد و ۲00 میلیون تومان اعتبار در نظر گرفته شده و 

قرارداد این پروژه در مرحله انعقاد با پیمانکار است.

اخبار  ويِژه استان همدانبلدیه سرپرست و خبرنگار:فتانه ازانیويژه استان ها

بازدید مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز   
از پارک منظریه 

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرامد -در ادامه بازدیدهای 
سرزده مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری،داریوش 

نوین از پارک منظریه در حوزه فضای سبز منطقه ۳ نیز بازدید نمود.
 در این بازدید سرزده که معاونین سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
مدیرعامل این سازمان را همراهی می کردند، آیتمهایی نظیر وضعیت 
روشنایی، فضای سبز موجود در پارک، سرویسهای بهداشتی، وسایل 
بازی کودکان و سیستم آبیاری، مورد توجه و بررسی قرار گرفت. در 
انتهای این بازدید، دستورات لازم جهت رفع سریع نواقص موجود و 

بهبود وضعیت این پارک توسط داریوش نوین صادر شد

اردبیل - محســن صباغــی - خبرنگار 
اقتصاد ســرآمد: اکبر بهنامجو استاندار 
اردبیــل گفــت: کارشناســان بخــش 
کشاورزی برای ســال جاری برداشت 
۸۵0 هزار تن ســیب زمینی را از مزارع 

دشت اردبیل پیش بینی کرده اند
وی در جریان بازدید از ســردخانه های 

ســیب زمینی اردبیل گفت: بــا توجه به 
اینکه تا یک ماه دیگر برداشــت ســیب 
زمینی از مزارع استان آغاز می شود، بعد 
از سپری شدن ماه های فروش عادی از 
پاییز تمامی سرد خانه ها برای انبار سیب 

زمینی آماده خواهند شد
اســتاندار اردبیل با بیــان اینکه ظرفیت 

سردخانه های اســتان در گذشته   1۲0 
هزار تن بود. گفت: امســال به ظرفیت 
سردخانه های استان و انبارهای نگهداری 
سیب زمینی حدود ۳00 هزار تن  افزوده 
می شود تا جلوی ارزان فروشی و فاسد 
شدن این محصول اســتراتژیک گرفته 

شود.

پیش بینی برداشت 8۵0 هزار تن سیب زمینی در اردبیل
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